



<b>Dodavatel:</b> IČ: 61860476 <b>Banka:</b> <b>Číslo účtu:</b> <b>S. symb.:</b> <b>IBAN:</b> <b>S.W.I.F.T.:</b>	<b>Sodexo Pass Česká republika a.s.</b> Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov <b>DIČ:</b> CZ61860476 UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700 000000-1219753052 0000000000 CZ1727000000001219753052 BACXCZPP	<b>Fakturační adresa:</b> Úřad práce České republiky Krajská pobočka ve Zlíně Čiperova 5182 76042 Zlín
<b>Organizační složka:</b> <b>Způsob platby:</b> <b>K. symb.:</b> <b>Číslo objednávky:</b>	ZLI Zlín Po dodání 308 1279001059	<b>Název obj.:</b> <b>Banka:</b> <b>Číslo účtu:</b> <b>S. symbol:</b>
		9999 0-9999999999
		<b>Odběratel:</b> Úřad práce České republiky Krajská pobočka ve Zlíně Karlovo náměstí 1359/1 12800 Praha 2 - Nové Město <b>IČ:</b> 72496991 <b>DIČ:</b> <b>Č. smlouvy: C121201253</b>

Položka	Cena/ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Produkt prodej - Stravenka	857 520,00 Kč	1	857 520,00 Kč	0 %	857 520,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	857520	3 430,08 Kč	21 %	4 150,38 Kč
<b>Celkem k úhradě</b>					<b>861 670,38 Kč</b>

**Tento doklad nelze použít jako daňový doklad**

Po odebrání vámi zaplacených poukazů bude vystavena faktura - daňový doklad

**Datum vystavení:** 01.02.2017

Rekapitulace DPH	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Sazba 0%	857 520,00 Kč	0,00 Kč	857 520,00 Kč
Sazba 21%	3 430,08 Kč	720,30 Kč	4 150,38 Kč

**Detail k objednávce**

Produkt	Cena / Ks	Počet kusů	Celkem
Stravenka	80.00	10719	857 520,00 Kč
<b>Celkem za produkty</b>		<b>10719 ks</b>	<b>857 520,00 Kč</b>
Služba	Cena / j	Počet	Celkem
Poplatek za službu - Stravenka	0.40%	1	3 430,08 Kč
<b>Celkem za služby bez DPH</b>			<b>3 430,08 Kč</b>
DPH 21%			720,30 Kč
<b>Celkem za služby</b>		<b>1 ks</b>	<b>4 150,38 Kč</b>
<b>Celkem</b>		<b>ks</b>	<b>861 670,38 Kč</b>

<b>Dodavatel:</b>	<b>Sodexo Pass Česká republika a.s.</b> Radlická 2, 150 00 Praha 5 - Smíchov	<b>Fakturační adresa:</b>	Úřad práce České republiky Krajská pobočka ve Zlíně Čiperova 5182 76042 Zlín
<b>IČ:</b> 61860476	<b>DIČ:</b> CZ61860476	<b>Název obj.:</b>	
<b>Banka:</b>	UniCredit Bank Czech Republic a.s./2700	<b>Banka:</b>	9999
<b>Číslo účtu:</b>	000000-1219753052	<b>Číslo účtu:</b>	0-9999999999 <b>S. symbol:</b>
<b>S. symb.:</b>	0000000000	<b>Odběratel:</b>	Úřad práce České republiky Krajská pobočka ve Zlíně Karlovo náměstí 1359/1 12800 Praha 2 - Nové Město
<b>IBAN:</b>	CZ1727000000001219753052	<b>IČ:</b> 72496991	<b>DIČ:</b> <b>Č. smlouvy: C121201253</b>
<b>S.W.I.F.T.:</b>	BACXCZPP		
<b>Organizační složka:</b>	ZLI Zlín		
<b>Způsob platby:</b>	Po dodání		
<b>K. symb.:</b>	308		
<b>Číslo objednávky:</b>	1279001059		

Položka	Cena / ks	Množství	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
Nákladové středisko , Čiperova 5182, 76042 Zlín					
Produkt prodej - Stravenka	298 720,00 Kč	1	298 720,00 Kč	0%	298 720,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	298720	1 194,88 Kč	21%	1 445,80 Kč
<b>Celkem:</b>					<b>300 165,80 Kč</b>
Nákladové středisko , Na Morávce 1215, 68652 Uherské Hradiště					
Produkt prodej - Stravenka	175 920,00 Kč	1	175 920,00 Kč	0%	175 920,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	175920	703,68 Kč	21%	851,45 Kč
<b>Celkem:</b>					<b>176 771,45 Kč</b>
Nákladové středisko , Erbenovo nábřeží 4251/2c, 76701 Kroměříž					
Produkt prodej - Stravenka	180 720,00 Kč	1	180 720,00 Kč	0%	180 720,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	180720	722,88 Kč	21%	874,68 Kč
<b>Celkem:</b>					<b>181 594,68 Kč</b>
Nákladové středisko , Pod Žamboškou 1024, 75501 Vsetín					
Produkt prodej - Stravenka	202 160,00 Kč	1	202 160,00 Kč	0%	202 160,00 Kč
Poplatek za službu - Stravenka	0.40 %	202160	808,64 Kč	21%	978,45 Kč
<b>Celkem:</b>					<b>203 138,45 Kč</b>

-----Original Message-----

From: Sodexo Pass ČR a.s. [mailto:info.cz@app.sodexo.com]

Sent: Wednesday, February 01, 2017 4:17 PM

To: Zetíková Jana (UPZ-ZLA)

Subject: [SPAM] Potvrzení Sodexo objednávky číslo 1279001059

Dobrý den,

Děkujeme za Vaši objednávku!

Vaše objednávka číslo 1279001059 byla úspěšně vytvořena

Společnost: C121201253 Úřad práce České republiky Krajská pobočka ve Zlíně

Objednaný produkt: Stravenka

Počet kusů: 10719

Počet obálek: 602

Celková cena objednávky: 861 670,38 Kč

Těšíme se na další spolupráci!

Sodexo - Řešení pro motivaci

Sodexo garantuje kvalitu svých služeb a nabízí je KVALITNĚ NEBO ZDARMA.

Více na <http://www.sodexo.cz/garance>